
ANUNCIO de 20 de mayo de 2011 sobre notificación de expedientes
sancionadores incoados en el Servicio de Sanidad Animal. (2011081957)

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de los destinatarios/as que se relacionan
en el Anexo la notificación de la documentación que se especifica, se procede a su publica-
ción en el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con el artículo 59.5 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común (BOE n.º 285, de 27 de noviembre), modificada por Ley
4/1999, de 13 de enero, dándose publicidad a los mismos. 

Mérida, a 20 de mayo de 2011. La Jefa de Sección de Expedientes Sancionadores, CARMEN
ASPA MARCO.

A N E X O

Jueves, 16 de junio de 2011
15823NÚMERO 115



Jueves, 16 de junio de 2011
15824NÚMERO 115



ANUNCIO de 23 de mayo de 2011 sobre notificación de resolución por la
que se modifica la situación de viñedos irregulares a la de viñedos ilegales
inscritos en el Registro Vitícola. (2011081959)

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación de la presente resolución, cuyo extracto
literal se transcribe como Anexo, a los Herederos de Baltasar Sañudo Rodríguez, con domici-
lio a efectos de notificaciones en la calle Las Parras, n.º 5, de la localidad de Descargamaría
en la provincia de Cáceres, en relación al procedimiento para modificar la situación de los
viñedos irregulares propiedad de los interesados, pasando a ser viñedos ilegales en virtud del
Reglamento (CE) n.º 491/2009, se procede a su publicación conforme a lo dispuesto en el
artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE n.º 285, de 27 de noviem-
bre), modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, dándose publicidad a los mismos.

Mérida, a 23 de mayo de 2011. El Jefe de Servicio de Registro de Explotaciones y Organismo
Pagador, JULIO ENCINAS MARTÍN.

A N E X O

“RESUELVE

Primero. Modificar la situación en el Registro Vitícola de la siguiente parcela, a fin de que se
cumpla íntegramente lo dispuesto en el art. 85 ter del Reglamento (CE) n.º 491/2009, de 25
de mayo de 2009, declarando ilegal el viñedo de las mismas.

Provincia Municipio Polígono Parcela Superficie Has. Año Plantación

Cáceres Descargamaría 7 601 0,0157 1990

Jueves, 16 de junio de 2011
15825NÚMERO 115

• • •


		2011-06-15T18:05:00+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




